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Nr. 387/655 akti Lezhd, mE 24.04.2024
Shpallje p6r g.iyq

Pran€ Gjykates sii Shkall6s se ParE td Juridiksionit te P€rgiithshdm LezhE me datdn 05.06.2024, ora 12.15,
zhvillohet seanca gjyq€sore, q€ i p€rket ceshtjes civile me paditds Preng Leti i paditur Bledi Adri, me objekt:
"Heqje e pergjegjesise prinderore".

Gjykata konform neneve 133/a dhe 133/b tC K.Pr.Civile, parashikimit: *1. Njoftimi me shpallje publike
kryhet me and ft afishim le q nd giykatdn e vendit ku do td gjykohet mosmafidveshja, n€ vendin ku personi
ft cilit idrejtohet njofiimi ka vendbanimin ose nd vendqdndrimin e tij, si edhe nd njesine administrative nd
td cildn ka vendbdnimin ose vendqt)ndrimin.", vendosi te njoftojE me shpallje palen e paditur.

- Z.Bledi Adri, i biri i Bajram dhe Nesibe, lindur me date I I .09.1987, lindur ne Podgorie, Korgedhe banues

nd Kungulli, 02520031, Nd.10, H.l, Vreshtas, Podgorie, Maliq, Korge.

Per t'u paraqitur ne g,yqesore m€ date 05.06.2024, ora 12.15, nE Gjykat€n e Shkall€s sd Par€ t€ Juridiksionit
te Pergiithshem Lezhe.
Mosparaqitja e paleve nE seancen e ardhshme, shkakton gjykimin ne mungese.

Nje kopje e k6saj shpallje afishohet ne stenden e Gjykat€s sE Shkall€s se Pare te Juridiksionit te

Pergjithshem Lezh6, nj€ kopje nE faqen zyrtarc te intemetit te Gjykates se Shkalles s€ Par€ tE Juridiksionit
t€ P€rgjithsh€m Lezhe, nj€ kopje administrohet ne fashikullin gjyq€sor, nje kopje i dergohet per afishim
Bashkis€ Maliq.Njoftimi me shpallje q€ndron iafishuar pErjo m6 pak se 20 dit6.

Gjykata urdheron BashkinE Maliq dhe Njesine Administrative Vreshtas per depozitimin nd Gjykat€n e

Shkalles sE Par€ tE Juridiksionit t€ P€rglithsh6m LezhE, brenda seanc€s s0 ardhshme, t€ konfirmimit me

shkrim pdr realizimin e afishimit t€ njoftimit me shpallje. Ne rast moszbatimi te ketij detyrimi ligior,
Gjykata do tt aplikoje masat liglore tE p€rcaktuara nE K.Pr.Civile.

GJYQTAR
Renis Sheshi

Ne mungese dhe me porosi
Sekretare Veronika Pergioka
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